
IVERS ITÀ 

DEGLI STUDI ., 	 8no 
AN N I DI PADOVA 

DiSCOG 

Decreto /2021 Prot. n'{11 b 
Anno 2021 Tit. VII CI. 16 Fasc. 15 

OGGETTO: 	 Nomina Commissione valutatrice procedura comparativa n. 2021A06 per l'attivazione 

contratto per attività didattica a titolo oneroso ai sensi dell'articolo 23, comma 2, L 240/2010, 

nell'ambito del Master "La sperimentazione clinica in oncologia: aspetti clinici , gestionali ed 

operativi" AA 2020/2021 , presso il Dipartimento di Scienze Chirurgiche, Oncologiche e 

Gastroenterologiche - DiSCOG. 

IL DIRETTORE 

Premesso che il prof. Conte Pierfranco ha inoltrato una richiesta di selezione per n. 1 affidamento di incarico 

per lo svolgimento di attività formative di supporto nell'ambito del Master a.a. 2020/2021 "La sperimentazione 

clinica in oncologia: aspetti clinici , gestionali ed operativi" 

Considerato: 
l'autorizzazione del Direttore del Dipartimento con decreto n 107/2021 dell'8 marzo 2021 
l'avviso di procedura comparativa n. 2021 A06 per l'individuazione di n. 1 soggetto esterno per la 
stipula di un contratto di affidamento di specifiche attività didattiche 

Visto: 
la legge n. 382 dell'11 luglio 1980; 

la legge n. 230 del 4 novembre 2005; 

la legge n. 240 del 30 dicembre 2010; 

il Regolamento in materia di contratti per attività di insegnamento ai sensi dell 'art. 23 della Legge 30 

dicembre 2010, n. 240; 

lo Statuto dell'Università degli Studi di Padova; 

il Regolamento Generale di Ateneo; 

il Regolamento Didattico di Ateneo; 


Accertato che il corrispettivo della prestazione, pari ad € 1.530,00 (millecinquecentotrenta/OO=) lordo ente, 
graverà sul progetto codice U-GOV: CONT _MASTCON20_01 . 

DECRETA 

1. 	 la nomina della seguente Commissione giudicatrice: 

- Conte Pierfranco 

- Pasello Giulia 

- Griguolo Gaia 

- Guarneri Valentina (Componente supplente) 


2. l'incarico alla Segreteria Amministrativa del Dipartimento all'esecuzione del presente provvedimento. 

Padova, 17 MAR 1011 Il Direttore 
prof. Fabio Farinati 

----------.. ~W
( 

'. 

Rep. n. 127/2021 - Prot. n. 0001116 del 17/03/2021 - [UOR: D09000B - Classif. VII/16]


